
 

СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

12 февраля 2019 г.                             № 02/03   

г. Сухой Лог 

 

О формировании Сухоложской городской молодежной 

территориальной избирательной комиссии 

 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 21 ноября 2018 г. № 34/144 «Об утверждении 

Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской 

области», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами 

Сухоложской городской молодежной территориальной избирательной 

комиссии на срок полномочий 2019-2021 годов, Сухоложская городская 

территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Назначить членами Сухоложской городской молодежной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса на 

срок полномочий 2019-2021 годов: 

- Жиромскую Александру Александровну; 

- Колотыгину Марину Юрьевну; 

- Коротких Евгению Александровну; 

- Матасову Ольгу Андреевну; 

- Пасынкову Алену Сергеевну; 

- Чудова Игоря Геннадьевича; 

- Шабарчину Анастасию Евгеньевну; 

- Шавкун Ольгу Владимировну. 



 2 

2. Назначить Пасынкову Алену Сергеевну на должность председателя 

Сухоложской городской молодежной территориальной избирательной 

комиссии. 

3. Председателю Сухоложской городской молодежной 

территориальной избирательной комиссии провести первое 

(организационное) заседание избирательной комиссии не позднее 21 февраля 

2019 года. 

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной 

комиссии Н.А. Тютяеву.  

 

Председатель  

избирательной комиссии 

  

Н.А. Тютяева 

Секретарь  

избирательной комиссии 

 
М.В. Колик 

 


